АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школой № 68

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.05.2006
№ 10 п. 10 «О Порядке установления тарифов на услуги муниципальных
предприятий и учреждений муниципального образования город Краснодар»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением муниципального образования
город Краснодар средней общеобразовательной школой № 68, согласно прило
жению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образова
ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при
менения утверждённых цен муниципальным бюджетным общеобразователь
ным учреждением муниципального образования город Краснодар средней
общеобразовательной школой № 68.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования город Краснодар от 29.09.2016 № 4617 «Об утверждении
цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным об
щеобразовательным учреждением муниципального образования город Красно
дар средней общеобразовательной школой № 68».

4. Информационно-аналитическому управлению администрации муници
пального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально
настоящее постанс

2

5. Нас^ящ ее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликов; ;цого

6,1 ц  >0Яь за вЬ(Ц9Лнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

л с
УПРАВЛННИР

ДЕЛАМИ J
Заместайль главы муниципального
образоакйиягород Краснодар Л. Н. Егорова

КОПИЯ
ВЕРНА

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
город Краснодар

ша /У 'O f .  - /# ${.g

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школой № 68

№
п/п

Н аи м ен о в ан и е  у сл у ги

К о л и ч еств о
часов

о св о ен и я
у ч е б н о й

п р о гр ам м ы

Н ап о л н я
ем о сть
гр уп п ы

(ч ел о в ек )

Е д и н и ц а
п л атн о й  у сл у ги

Ц ен а
(р уб .,

б ез
Н Д С )

1 2 3 4 5 6
О б р а зо в а т е л ь н ы е  у сл у ги

О б у ч е н и е  п о  д о п о л н и т е л ь н ы м  о б р а зо в а т е л ь н ы м  п р о гр а м м а м
с о ц и а л ь н о -п е д а г о г и ч е с к о й  н а п р а в л ен н о ст и

1. О б у ч ен и е  по п р о гр ам м е
« Р а з-с ту п е н ь к а , д в а -с т у -
п ен ьк а  . . .»

64 10 О д и н  ак а д е м и ч е с к и й
час о б у ч ен и я  о д н о го
о б у ч аю щ ег о ся

128.58

2. О б у ч ен и е  п о  п р о гр ам м е
«П о  д о р о г е  к А зб у к е»

64 10 О д и н  ак а д е м и ч е с к и й
час  о б у ч е н и я  о д н о го
о б у ч а ю щ е г о с я

128,58

3. О б у ч ен и е  п о  п р о гр ам м е
« П си х о л о ги ч е с к а я  а з б у
ка» (6 .5  -  8 л ет )

33 10 О д и н  а к ад ем и ч еск и й
час  о б у ч ен и я  о д н о го
о б у ч аю щ ег о ся

128,58

4. О б у ч е н и е  п о  п р о гр ам м е
« З ад ач и  и с с л е д о в а т е л ь
ск о го  х ар ак те р а»

68 10 О ди н  а к ад ем и ч еск и й
час о б у ч ен и я  о д н о го
о б у ч аю щ его ся

128,58

5. О б у ч ен и е  п о  п р о гр ам м е
« Р ад у га  т в о р ч е с т в а »

136 10 О д и н  а к ад ем и ч еск и й
ч ас  о б у ч е н и я  о д н о го
о б у ч аю щ ег о ся

128,58

6. О б у ч ен и е  п о  п р о гр ам м е
« Г е о гр а ф и ч е с к и й  к а л е й
д о ск о п »

34 10 О д и н  а к ад ем и ч еск и й
час о б у ч ен и я  о д н о го
о б у ч аю щ ег о ся

128,58

7. О б у ч ен и е  по п р о гр ам м е
« З а н и м а т е л ь н а я  ге о гр а
ф и я»

34 10 О д и н  ак а д е м и ч е с к и й
час  о б у ч ен и я  о д н о го
о б у ч а ю щ е г о с я

128,58

8. О б у ч е н и е  п о  п р о гр ам м е
« П у т е ш е с т в и е  в о к р у г
Зем л и »

34 10 О д и н  а к ад ем и ч еск и й
час  о б у ч ен и я  о д н о го
о б у ч аю щ еср с я

128,58

1 2 3 4 5 6

9. О б у ч ен и е  п о  п р о гр ам м е
« Т р у д н ы е  в о п р о сы  и сто
ри и : о т  т ео р и и  к п р а к ти

ке»

68 10 О д и н  ак ад ем и ч еск и й
час о б у ч е н и я  о д н о го
о б у ч аю щ его ся

128,58

10. О б у ч е н и е  п о  п р о гр ам м е
« И гр о в о й  а н гл и й ск и й »

68 10 О ди н  а к ад ем и ч еск и й
час  о б у ч е н и я  о д н о го
о б у ч аю щ его ся

128,58

И . О б у ч ен и е  по п р о гр ам м е
«В  м и р е  а н гл и й ск о г о »

68 10 О ди н  а к ад ем и ч еск и й
час о б у ч ен и я  о д н о го
о б у ч аю щ его ся

128,58

12. О б у ч е н и е  п о  п р о гр ам м е
« У г л у б л ё н н о е  и зу ч ен и е
р у сск о го  я зы к а»

68 10 О д и н  а к ад ем и ч еск и й
час  о б у ч е н и я  о д н о го
о б у ч аю щ его ся

128,58

13. О б у ч ен и е  по п р о гр ам м е
« П с и х о л о ги ч е с к а я  а зб у
ка»  ( 8 - 9  л ет )

34 10 О д и н  ак ад ем и ч еск и й
час о б у ч ен и я  о д н о го
о б у ч аю щ его ся

128,58

14. О б у ч ен и е  п о  п р о гр ам м е
« П с и х о л о ги ч е с к а я  а зб у
ка» (9  -  10 л ет )

34 10 О ди н  а к ад ем и ч еск и й
час  о б у ч е н и я  о д н о го
о б у ч аю щ его ся

128,58

15. О б у ч ен и е  п о  п р о гр ам м е
« С л о ж н ы е  в о п р о сы  об-
щ еств о зн ан и я»

68 10 О ди н  ак ад ем и ч еск и й
час о б у ч ен и я  о д н о го
о б у ч аю щ его ся

128,58

16. О б у ч ен и е  по п р о гр ам м е
« П с и х о л о ги ч е с к а я  а зб у
ка» ( 1 0 -  11 л ет )

34 10 О ди н  ак ад ем и ч еск и й
час о б у ч ен и я  од н о го
о б у ч аю щ его ся

128,58

О б у ч е н и е  по д о п о л н и т е л ь н ы м  о б р а зо в а т е л ь н ы м  п р о гр а м м а м
. х у д о ж е с т в е н н о -э с т е т и ч е с к о й  н а п р а в л ен н о ст и

17. О б у ч ен и е  по п р о гр ам м е
« С м о тр ю  н а  м и р  гл азам и
х у д о ж н и к а»

34 10 О д и н  ак ад ем и ч еск и й
час о б у ч ен и я  о д н о го
о б у ч аю щ его ся

128,58

О Ь уч ен и е по д о п о л н и т е л ь н ы м  о б р а зо в а т е л ь н ы м  п р о гр а м м а м
----------------------  ф и зк у л ь т у р н о -с п о р т и в н о й  н а п р а в л ен н о ст и

18. О б у ч е н и е  по п р о гр ам м е
« Ф д тн ес»

102 10 О ди н  ак ад ем и ч еск и й
час о б у ч ен и я  о д н о го
о б у ч аю щ его ся

128,58

Директор департамента
образования администрации
муниципального образования
город Краснодар А.С.Некрасов

в & копия
ВЕРНА / /